
UCHWAŁA NR 410/XLVII/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
przez Gminę Zambrów w 2023 r. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada 
Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku kredyt długoterminowy w wysokości 3.000.000,00 zł (trzy 
miliony złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku w wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E58768C-3F03-43ED-9663-77D950E2C375. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 410/XLVII/23 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-25T10:36:35+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




